

СЪДЕБНА ПАЛАТА ПЛОВДИВ



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ РАЙОНЕН СЪД – ПЛОВДИВ

ПРЕДСТОЯЩИ ДЕЛА ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ В ОТКРИТИ СЪДЕБНИ ЗАСЕДАНИЯ ОТ ПЛОВДИВСКИЯ РАЙОНЕН СЪД ЗА ПЕРИОДА

20.07.2026 г. – 31.07.2026 г.

20.07.2026 г.

**1. НОХД № 1245/2024 г. – 12 нак. състав, съдия – докладчик
Спасимир Здравчев, 9:30 ч., зала № 11.**

Подсъдим по делото е Г.Н.Г. от гр. Ст.З.

РП – Стара Загора е повдигнала 3 обвинения срещу подсъдимия.

Първото обвинение е – по чл.144, ал.3, вр. ал.1, вр. чл.26, ал.1 от НК, за това, че за периода от м.април 2023 г. до 25.06.2023 г. в гр.Стара Загора и в гр.Казанлък, в условията на продължавано престъпление се е закарнал с убийство на Д.К.М. и това закарване би могло да възбуди основателен страх за осъществяването му.

Второто обвинение е по чл.143, ал.1 от НК, за това, че на 26.06.2023 г. в гр.Стара Загора в стая от апартамент, принудил пострадалата да претърпи нещо противно на волята си – остригал част от косата ѝ, в областта на лявата половина на главата ѝ с електрическа машинка, като употребил за това сила, изразяваща се в нанасяне на удар с юмрук в областта на лицето.

Повдигнатото трето обвинение срещу подс. Г.Н.Г. е за това, че на 26.06.2023 г. в гр. Стара Загора, с особена жестокост, чрез нанасяне на удар с юмрук в областта на главата и чрез нанасяне с черен макетен нож на 18 на брой порезни рани, причинил на Д.К.М. двустепенна средна телесна повреда, а именно: черепно мозъчна травма, изразяваща се в колекция на кръв под паяженовидната обвивка на мозъка, мозъчен оток и лека мозъчна контузия, която е причинила разстройство на здравето, временно опасно за живота и обезобразяване на части от тялото на дясна гръдна област, лява гръдна област, лява странична повърхност на гръдния кош, ляво бедро, дясно бедро, ляв горен крайник, изразяващи се в дифузни обширни /хипертрофични ръбци/ по тялото, нарушаващи значително гладкостта на кожата, като деянието е било извършено по особено мъчителен за пострадалата начин – престъпление по чл. 131, ал. 1, т. 5 и т. 9 вр. чл. 129, ал. 2, вр. ал. 1 от НК.

Делото е насрочено за открито заседание при закрити врата.

2. НОХД № 3922/2026 г. – 24 нак. състав, съдия – докладчик Габриел Русев, 11:00 ч., зала № 7

Подсъдим по делото е С.С.Д., обвинен за това, че:

1. В периода от 12.12.2020 г. до неустановена дата през м.март 2021 г. в с. Розино, обл. Пловдив, съзнателно се е ползвал от неистински официален документ – пропуск на народен представител, привидно издаден по установения ред и форма от администрацията на Народното събрание на Република България – престъпление по чл. 316 вр. чл. 308, ал.1 вр. чл. 26, ал.1 от НК;

2. На 23.06.2022 г. в с. Варланд, Холандия съзнателно се е ползвал от неистински официален документ – служебна бележка за опрощаване на дължима към МФ парична сума, привидно издадена по установения ред и форма от Министъра на финансите – престъпление по чл. 316 вр. чл. 308, ал.1 от НК и

3. За това, че на 12.07.20225 г. в гр. Пловдив е държал материали – ламинирани контролни талони с печат с обозначение ОДМВР – Пловдив, на различни лица, без попълнени данни, за които знае, че са предназначени за съставянето на неистински свидетелства за управление на превозни средства – престъпление по чл.308, ал.7, вр. ал.2, вр. ал.1 от НК.

Делото е насрочено в съдебно заседание по внесено от РП – Пловдив предложение за одобряване на споразумение за решаване на делото.

28.07.2026 г.

1. НОХД № 4030/2025 г., 22 наказателен състав, съдия – докладчик Елена Герцова, от 9:15 ч., зала № 11.

Подсъдими по делото са П.А.Ч. от гр. П. и С.Д.А. от гр.П.

Срещу подсъдимия П.А.Ч са повдигнати общо 6 обвинения: За това, че на неустановена дата в периода 21.11.2023 г. – 08.01. 2024 г. като извършител в съучастие с подс. С.Д.А. в условията на домашно насилие е причинил на малолетния А.А. средна телесна повреда, изразяваща се в лезия на главата, наложило извършване на оперативна интервенция и имплантиране на кожен трансплантат, довела до обезобразяване на друга част на главата, като деянието е извършено по начин, особено мъчителен за пострадалия и с особена жестокост.

Обвинен е за това, че за същия период е принуждавал А.А. да претърпи нещо противно на волята му, като е употребил за това сила и заплашване – да застане пред записваща камера, да му се моли да го утрепе, да се моли да не го убие, да се моли да го удави, като е употребил за това заплашване принудил го да застане без да мърда пред записващата камера, в полулегнало положение с лице към спалнята и оголени седалищни части.

Следващото обвинение, повдигнато на подсъдимия е, че е нанесъл на малолетния А.А. на неустановена дата в периода от 15.11.2023 г. до 09.12.2023 г. лека телесна повреда, изразяваща се в кръвонасядане – в дясно слепоочие, оток на челото и червеникава драскотина в дясно на носа с

кръвонасядане в същата зона, като деянието е извършено по начин, особено мъчителен за пострадалия и с особена жестокост.

Четвъртото обвинение е че в периода 15.11.2023 г. до 09.12.2023 г. в гр. Пловдив в условията на продължавано престъпление е изтезавал малолетно лице – А.А. намиращо се под негови грижи, отнасяйки се унижително с него, наричайки го с обидни думи – престъпление по чл. 187 вр. чл.26 ал.1 от НК.

Петото обвинение е за престъпление по чл. 144, ал. 3, т. 3 вр. ал. 1 от НК, за това че на 07.01.2024 г. в гр. Пловдив в условията на домашно насилие се е заканил на А.А. с престъпление против неговата личност.

Последното обвинение спрямо подс. П.А.Ч. е за престъпление по чл.354а, ал. 3, т. 1 от НК, за това че на 11.01.2024 г. в гр. Пловдив без надлежно разрешително е държал наркотични вещества.

Спрямо подсъдимата С.Д.А. е повдигнато обвинение за престъпление по чл. 131, ал. 1, т. 4, пр. 2, вр. чл. 129, ал. 2 вр. ал. 1 вр. чл. 20 ал. 2 вр. ал. 1 от НК, за това че като извършител, в съучастие с П.А.Ч. е причинила на малолетния А.А. средна телесна повреда, изразяваща се в лезия на главата, наложило извършване на оперативна интервенция и имплантиране на кожен трансплантат, довела до обезобразяване на друга част на главата, като деянието е извършено по начин, особено мъчителен за пострадалия и с особена жестокост.

Делото е насрочено за открито заседание при закрити врата.

30.07.2026 г.

1. НОХД № 3402/2026 г., 21 наказателен състав, съдия – докладчик Георги Гетов, от 13:30 ч., зала № 10.

Подсъдими по делото са С.С.М., С.Г.В. и С.Р.В., от гр.К., обл.П., всички обвинени за престъпление по чл.129, ал. 2, вр. ал.1 вр. чл. 20 ал.2 вр. ал.1 от НК, за това, че: на 03.03.2026 г. в гр. Кричим, обл. Пловдив, тримата, в съучастие, са причинили на М.А.Р. средна телесна повреда изразяваща се в счупване на горната челюст, с линия преминаваща през носни кости, лява горна челюст двустранно и лява скулна кост, довело до счупване на челюст.

Делото е насрочено за Разпоредително заседание.

ЗАБЕЛЕЖКА: *Посочените дела предстоят да се разгледат от съдебните състави и към настоящия момент се касае само за обвинения към подсъдимите. Съгласно чл.16 от НПК обвиняемият се счита за НЕВИНЕН до завършване на наказателното производство с влязла в сила присъда, с която се установява обратното.*

Телефон за връзка: 032/656 301, 032/ 656 333

факс: 032/656375 **E-mail:** ma.georgieva-sn@rs-plovdiv.bg